
   ZARZĄDZENIE NR 50/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Brzesko 

z dnia 14.04.2025 r. 

 

w sprawie organizacji konkursu fotograficznego „Żyję w zgodzie z ekologią" 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r (t.j. Dz.U. 

2024 poz. 1465 z późn. zm) o samorządzie gminnym Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 

Brzesko zarządza co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłasza się konkurs fotograficzny pod nazwą  „Żyję w zgodzie z ekologią" 

2. Ustala się regulamin konkursu stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Powietrza. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2025r.  

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Brzesko z dnia 14.04.2025r. 

 

 

REGULAMIN 

Konkursu fotograficznego z dnia 14.04.2025 r. 

„Żyję w zgodzie z ekologią" 

pod patronatem Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Brzesko 

 

I. Organizator Konkursu 

Konkurs fotograficzny  „Żyję w zgodzie z ekologią" pod patronatem Burmistrza Gminy i 

Miasta Nowe Brzesko organizuje Urząd Gminy i Miasta Nowe Brzesko, ul. Krakowska 44, 

32-120 Nowe Brzesko. 

II. Adresaci Konkursu 

1. Konkurs skierowany jest do mieszkańców gminy Nowe Brzesko, którzy zajmują się 

fotografią amatorsko. Konkurs podzielony jest na dwie kategorie: 

a) I kategoria: Młodzież od 11 roku życia  

b) II kategoria: Osoby dorosłe   

2. Informacja o konkursie zostanie opublikowana na stronie internetowej www.nowe-

brzesko.pl  oraz na Facebooku gminy. 

III. Cele Konkursu: 

1. Podniesienie wiedzy z zakresu ochrony środowiska i poprawy jakości powietrza. 

2. Pogłębienie przez mieszkańców wiedzy z zakresu ochrony wód i gospodarki wodnej 

oraz zwiększeniem retencji wody. 

3. Poszerzenie świadomości ekologicznej mieszkańców na temat zrównoważonego 

rozwoju, wpływu odpadów na degradację środowiska oraz korzyści wynikających z 

segregacji odpadów i ich recyklingu. 

4. Podniesienie wiedzy o prawidłowej gospodarce odpadami komunalnymi oraz 

kształtowanie postaw mających wpływ na zapobieganie powstawaniu odpadów 

5. Podniesienie wiedzy na temat ochrony i zachowania różnorodności biologicznej.  

IV. Zasady Konkursu: 

1. Zdjęcie zgłoszone do konkursu powinno być tematycznie związane z tematem 

przewodnim, którym jest ekologia, ochrona środowiska i powietrza. 

2. Udział w konkursie jest dobrowolny i bezpłatny. 

3. Prace powinny być wykonane samodzielnie. 

4. Każdy z uczestników może zgłosić jedno zdjęcie, które nie było nagradzane w innych 

konkursach. Zastrzega się, że zdjęcia nie mogą być dziełem innych osób, z uwagi na 

prawa autorskie do tego rodzaju prac. 

http://www.nowe-brzesko.pl/
http://www.nowe-brzesko.pl/


5. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest dostarczenie na Dziennik Podawczy I 

piętro Urzędu Gminy i Miasta Nowe Brzesko w godzinach pracy urzędu do dnia 

05.05.2025 r. w zamkniętej kopercie z dopiskiem Konkurs fotograficzny            

„Żyję w zgodzie z ekologią": 

• Wywołanej fotografii w formacie zbliżonym do A4 (Odbitka 20x30 cm) i 

opisanej na odwrocie fotografii (imię i nazwisko, wiek (w przypadku 

zgłoszenia młodzieży od 11 r.ż., miejscowość, miejsce wykonania zdjęcia)  

• Wypełnionej Karty zgłoszenia z oświadczeniem, stanowiącej załącznik nr 1 i 2 

lub 3 do Regulaminu.  

6. Konkurs zostanie zorganizowany pod warunkiem, że wpłynie więcej niż 10 zgłoszeń. 

7. Uczestnik, zgłaszając się do konkursu oświadcza, iż przysługują mu wyłączne i 

nieograniczone prawa autorskie do złożonego zdjęcia. 

8. Nadesłanie pracy na konkurs stanowi jednocześnie deklarację, że: 

• uczestnik jest autorem/autorką załączonego zdjęcia; 

• przyjmuje warunki Regulaminu Konkursu; 

9. Zdjęcia niepodpisane, anonimowe nie będą zakwalifikowane do Konkursu. 

10. Prace konkursowe nie będą zwracane ich autorom. 

11. Uczestnik, zgłaszając się do konkursu oświadcza, iż przysługują mu wyłączne i 

nieograniczone prawa autorskie do nadesłanych fotografii. Ponadto oświadcza, że 

wyraża zgodę na nieodpłatne publikowanie nadesłanych fotografii oraz opublikowanie 

jego imienia, nazwiska w działaniach promocyjnych związanych z Konkursem: na 

stronie www.nowe-brzesko.pl oraz profilu gminy na Facebooku. Organizator 

zastrzega sobie prawo do wykorzystania prac w celu popularyzacji konkursu i 

programu. 

12. Uczestnik, zgłaszając się do konkursu oświadcza, iż wyraża zgodę na podawanie do 

wiadomości publicznej swojego wizerunku, w związku z udziałem w konkursie 

fotograficznym w informacjach o wynikach konkursu. 

13. Zdjęcia niezgodne z regulaminem nie będą uwzględniane. 

V. Terminarz: 

1. Termin zgłaszania fotografii konkursowych trwa do 05.05.2025 r. do godz. 15:30 

2. Prace złożone po terminie nie będą przyjmowane. 

3. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany terminów określonych w niniejszym 

regulaminie. 

 

VI. Zasady oceny i wyboru zwycięzców: 

1. Zdjęcia zgłoszone do konkursu spełniające wymogi zostaną zaprezentowane w ramach 

wystawy podczas Pikniku Ekologicznego w Nowym Brzesku.  

2. Rozstrzygnięcie Konkursu oraz wręczenie nagród laureatom nastąpi w dniu 11 maja 

2025. podczas Pikniku Ekologicznego w Nowym Brzesku. 

3. Jury w składzie czterech osób z Urzędu Gminy i Miasta Nowe Brzesko przyznają 

nagrody za I, II i III miejsce oraz dwa wyróżnienia w każdej kategorii:  

a) I kategoria: Młodzież od 11 roku życia,  

b) II kategoria: osoby dorosłe.  

4. Autorzy nagrodzonych zdjęć otrzymają nagrody i dyplomy. 

http://www.nowe-brzesko.pl/


5. Nagrody sfinansowane z projektu Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza w Gminie 

Nowe Brzesko w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski (2021-

2027). 

6. Jury sporządzi protokół konkursu. 

7. Rozstrzygnięcie jury jest ostateczne. 

VII. Postanowienia końcowe: 

1. Konkurs jest finansowany ze środków Urzędu Gminy i Miasta Nowe Brzesko.  

2. Regulamin Konkursu dostępny jest w sekretariacie Urzędu Gminy i Miasta Nowe 

Brzesko oraz na stronie internetowej www.nowe-brzesko.pl  

3. Niniejszy regulamin wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia 2025 i obowiązuje do dnia 

zakończenia Konkursu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nowe-brzesko.pl/


 

 

Załącznik nr 1 do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2025r.  

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Brzesko z dnia 14.04.2025r. 

 

Konkurs fotograficzny 

„Żyję w zgodzie z ekologią" 

Karta Zgłoszeniowa 

 

Imię i nazwisko uczestnika 

 

 

Adres uczestnika 

 

 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego, 

pod którego kierunkiem powstała praca 

uczestnika (młodzież od 11 r.ż.). Wiek 

uczestnika (młodzież od 11 r.ż.). 

 

 

 

 

Telefon kontaktowy uczestnika lub 

rodzica/opiekuna prawnego 

 

 

Opis zdjęcia i miejsce wykonywania zdjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

     ……..…………………………….. 

   podpis uczestnika lub rodzica/opiekuna prawnego  

 

 

 

 



 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych uczestników  

Konkursu Fotograficznego  „Żyję w zgodzie z ekologią" 

W związku z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych poprzez wypełnienie metryczki 

zgłoszenia w Konkursie Fotograficznym „Żyję w zgodzie z ekologią" organizowanym przez Urząd 

Gminy i Miasta Nowe Brzesko, dane w formie imienia i nazwiska oraz wieku uczestnika, imię i 

nazwisko opiekuna oraz dane w postaci adresu są przetwarzane na podstawie art 6 ust 1 lit. a 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych, dalej: RODO) 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina i Miasto Nowe Brzesko, reprezentowana 

przez Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Brzesko, ul. Krakowska 44,32-120 Nowe Brzesko, e-mail: 

sekretariat@nowe-brzesko.pl,  tel. 12 385-20-94.  

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować pod adresem 

e-mail: iod@iods.pl.  

3. Dane osobowe i adresowe będą przetwarzane w celach promocyjnych. Przetwarzanie danych 

osobowych odbywa się za zgodą osoby, której dane dotyczą (podstawa art.6 ust. 1 lit. a RODO), a osób 

w wieku poniżej 16 lat za zgodą rodziców lub opiekunów prawnych. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach wskazanych w pkt 3, Pani/Pana dane osobowe mogą 

być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych. Odbiorcami 

Pani/Pana danych osobowych mogą być tylko podmioty uprawnione na mocy prawa do odbioru danych. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa, przez okres niezbędny 

do realizacji celów przetwarzania wskazanych w pkt 3, nie dłużej niż okres wskazany w przepisach o 

archiwizacji. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo do: 

– dostępu do treści danych, na podstawie art. 15 RODO z zastrzeżeniem, że udostępniane dane osobowe 

nie mogą ujawniać informacji niejawnych, ani naruszać tajemnic prawnie chronionych, do których 

zachowania zobowiązany jest Administrator, 

– sprostowania danych, na podstawie art. 16 RODO, 

– usunięcia swoich danych art. 17 RODO, 

– ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 RODO, 

– przenoszenia swoich danych osobowych na podstawie art. 20 RODO, 

– prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania art. 21 RODO, 

– do cofnięcia w dowolnym momencie wyrażonej zgody na przetwarzanie danych 

osobowych. Wycofanie zgody nie ma wpływu na przetwarzanie danych do czasu jej wycofania. 

7. W przypadku uznania, iż przetwarzanie przez Administratora Danych Pani/Pana danych osobowych 

narusza przepisy RODO, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

10. W przypadku zgłaszania grup plastycznych klauzulę podpisuje opiekun grupy. 

 

 

 

 

       

 

 

mailto:sekretariat@nowe-brzesko.pl,


Załącznik nr 2 do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2025r.  

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Brzesko z dnia 14.04.2025r. 

 

 

Zgoda uczestnika  

Konkursu Fotograficznego  „Żyję w zgodzie z ekologią" 

na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oraz danych osobowych: imię, 

nazwisko, adres zamieszkania, numer telefonu przez Urząd Gminy i Miasta Nowe Brzesko w 

celu uczestnictwa i organizacji  Konkursu Fotograficznego  „Żyję w zgodzie z ekologią" oceny 

prac i wyłonienia zwycięzców konkursu. Zgoda jest dobrowolna i może być w każdej chwili 

wycofana. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

…………………………………  

(data i podpis uczestnika) 

Zgoda na publikację wizerunku oraz wyników konkursu na stronie internetowej/serwisie 

Facebook uczestnika  

Konkursu Fotograficznego  „Żyję w zgodzie z ekologią" 

Wyrażam zgodę na rozpowszechnianie mojego wizerunku oraz wyników (zdjęcia z rozdania 

nagród, przebiegu konkursu, zdjęć prac) przez Urząd Gminy i Miasta Nowe Brzesko w celach 

dokumentacyjnych, promocyjnych na stronie internetowej www.nowe-brzesko.pl, oraz profilu 

Facebook administrowanego przez Urząd Gminy i Miasta Nowe Brzesko. Niniejsza zgoda na 

utrwalanie i publikację wizerunku udzielona zostaje nieodpłatnie. Zgoda jest dobrowolna 

i może być w każdej chwili wycofana. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 

…………………………………………  

(data i podpis uczestnika) 

 

http://www.nowe-brzesko.pl/


Załącznik nr 3 do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2025r.  

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Brzesko z dnia 14.04.2025r. 

 

Zgoda rodzica/opiekuna prawnego* uczestnika  

Konkursu Fotograficznego  „Żyję w zgodzie z ekologią" 

na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oraz danych osobowych mojego 

dziecka w zakresie: imię, nazwisko, wiek, adres zamieszkania, numer telefonu przez Urząd 

Gminy i Miasta Nowe Brzesko w celu uczestnictwa i organizacji  Konkursu Fotograficznego  

„Żyję w zgodzie z ekologią" oceny prac i wyłonienia zwycięzców konkursu. Zgoda jest 

dobrowolna i może być w każdej chwili wycofana. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

…………………………………  

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

Zgoda rodzica/opiekuna prawnego* na publikację wizerunku oraz wyników konkursu 

na stronie internetowej/serwisie Facebook uczestnika  

Konkursu Fotograficznego  „Żyję w zgodzie z ekologią" 

Wyrażam zgodę na rozpowszechnianie mojego wizerunku oraz wyników (zdjęcia z rozdania 

nagród, przebiegu konkursu, zdjęć prac) mojego dziecka 

…………………………………..………………. (imię i nazwisko dziecka) przez Urząd 

Gminy i Miasta Nowe Brzesko w celach dokumentacyjnych, promocyjnych na stronie 

internetowej www.nowe-brzesko.pl, oraz profilu Facebook administrowanego przez Urząd 

Gminy i Miasta Nowe Brzesko. Niniejsza zgoda na utrwalanie i publikację wizerunku 

udzielona zostaje nieodpłatnie. Zgoda jest dobrowolna i może być w każdej chwili wycofana. 

Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

…………………………………………  

(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

http://www.nowe-brzesko.pl/

